
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 

 

    

DECRETO SCORRIMENTO DI GRADUATORIA 
70 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO PRESSO LE 
STRUTTURE DELLA FACOLTA’ DI FARMACIA E MEDICINA DI SAPIENZA 

COMPRENSIVE DI BORSE SORT– A.A. 2024/2025 
 

Il Preside di Facoltà di Farmacia e Medicina 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla legge 11 dicembre 2016 

n. 232; 
 
VISTO  lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29 ottobre 

2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del 

Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di approvazione del Bilancio  

Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con Decreto Rettorale n. 

1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 
 
VISTA  l’assegnazione di 188 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in applicazione dell’art. 4 del 

Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti, che indica le modalità di ripartizione delle 
borse di collaborazione e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti, e n. 8 borse ad uso SORT di 
Facoltà, così come ripartite dalla Commissione Orientamento di Ateneo in data 21 ottobre 2024; 

 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 29/10/2024 con la quale sono state ripartite le borse di 
collaborazione tra i Dipartimenti afferenti alla Facoltà e l’attribuzione agli uffici della Facoltà di n. 70 borse 
di collaborazione studenti per l’a.a. 2024/2025. 
 
VISTO il decreto di approvazione atti rep. 3/2025 prot. 92/2025 
 

DISPONE 
 

1. Lo scorrimento di n. 37 posizioni della graduatoria definitiva di merito. Le assegnazioni 
sono state effettuate d’ufficio in base alle strutture/servizi rimasti scoperti. Di seguito 
sono riportati i vincitori per scorrimento di graduatoria: 

 
 
 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO STATO 

71 

1973968 88,11159 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

72 

2004794 88,11071 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

73 

1893153 88,10577 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

74 

1932223 88,01998 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

75 

2092969 88 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

76 

1949438 87,97841 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

77 

355261 87,9353 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

78 

1940079 87,8314 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

79 

1899314 87,81033 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

80 

1855608 87,74199 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

81 

1895972 87,73215 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

82 

1922235 87,65269 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

83 

2142064 87,625 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

84 

1922277 87,56995 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

85 

1898541 87,52103 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

86 

1839058 87,5181 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

87 

1788152 87,51472 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

88 

1852524 87,51437 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

89 2147678 87,50236 VINCITORE 

PER 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

90 

1974490 87,48182 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

91 

2130379 87,41177 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

92 

2082788 87,40594 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

93 

1928656 87,38095 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

94 

2086064 87,26138 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

95 

2031632 87,22115 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

96 

1895444 87,18341 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

97 

1947776 87,15116 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

98 

2147795 87,10416 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

99 

1975551 87,05627 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

100 

2031735 87,01732 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

101 

2061682 87,0097 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

102 

1997560 86,97565 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

103 

1928671 86,94886 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

104 

1891672 86,93013 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

105 

2092493 86,929 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

106 

1886631 86,90752 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

107 

1946302 86,88518 

VINCITORE 

PER 

SCORRIMENTO 

 

2. Tenuto conto che gli studenti evidenziati in rosso hanno già accettato altra borsa di 

collaborazione, come si evince da sistema di Ateneo, si dispone ulteriore 

scorrimento di graduatoria, di seguito riportato, fino a copertura di tutti i 

servizi/strutture di Facoltà rimasti scoperti: 

 

108 

2109724 86,86 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

109 

1957038 86,85937 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

110 

2077496 86,83661 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

111 

1883996 86,82679 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

112 

1856670 86,80995 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

113 

2005808 86,80969 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

114 

2093065 86,80357 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

115 

2031516 86,71945 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

116 

1954477 86,71562 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

117 

1973879 86,70237 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

118 

2067612 86,7015 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

119 

1998420 86,69768 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

120 

2000629 86,58214 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

121 

1841334 86,57857 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

122 

2196935 86,52982 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

123 

1997756 86,49317 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

124 

2028138 86,43591 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

125 

1922416 86,41971 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

126 

2057583 86,41747 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

127 

1929004 86,40012 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

128 

2062175 86,27027 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

129 

1934149 86,26857 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

 
 

3. Di seguito sono riportate le assegnazioni per strutture/servizi: 
 

 
ASSEGNAZIONE VINCITORI PER SCORRIMENTO 

 
AREA-MED-servizi Ufficio Manager Didattico (Facoltà)  
1893153  
1922277  
 
Supporto alle Segreterie Didattiche per il CLMMC A 
1895444  
1957038  
1922416  
 
AREA-MED-Supporto alle Segreterie Didattiche per il CLMMC E 
1852524  
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 
AREA-MED-Erasmus Area Medica  
1932223  
2092969  
1940079  
 
AREA-MED-Servizi Web di Facoltà – 
 355261  
 
AREA-MED-Supporto aule  
1899314  
1895972  
1922235  
1898541  
1973968  
 
-AREA-MED-Skill lab-  
 
1839058  
1788152  
1934149  
 
-AREA-FARM-BIO servizi Ufficio Manager Didattico (Facoltà)  
2086064  
 
-AREA FARM-BIO - servizio IncomingMed  
2000629  
 
-AREA-FARM-BIO- SORT  
1891672  
 2092493  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Farmacia, 
Biotecnologie, Bioinformatics 
1886631  
1946302  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Biotecnologie 
Mediche 
1929004  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Biotecnologie 
Farmaceutiche 
 2062175  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Comunicazione 
scientifica biomedica 
2196935  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Molecular Biology 
1928671  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Biochemistry 
1997756  
 
-AREA-FARM-BIO Erasmus Area Farmaceutica -  
2093065  
2031632  
 
 
-AREA-FARM-BIO Servizi Web di Facoltà -  
2082788  
2031735  
 
-AREA-PROF-SAN Manager Didattico di Facoltà  
2109724  
2077496  
 
-AREA-PROF-SAN Servizi Web di Facoltà  
2005808  
 
-AREA-PROF-SAN Supporto Uffici amministrativi -  
1856670  
 
 
Roma, 17/01/2025 
 
 

                                   Il Preside 

                    Prof. Paolo Villari 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/

		2025-01-17T09:06:47+0000
	PAOLO VILLARI




